
 Маловолчанский сельский Совет депутатов Крутихинского района 

Алтайского края 

 

Очередная сорок первая сессия шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

От 29.03.2019  № 56                                       

с. Маловолчанка     

                              

Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими 

муниципальные должности муниципального образования Маловолчанский 

сельсовет Крутихинского района Алтайского края, о возникновении личной 

заинтересованности при осуществлении полномочий, которая приводит или 

может привести к конфликту интересов 

 

В соответствии с ч. 4.1. ст. 12.1, Федерального закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Маловолчанский сельский Совет 

депутатов  РЕШИЛ: 

1. Утвердить Положение о порядке сообщения лицами, 

замещающими муниципальные должности муниципального образования 

Маловолчанский сельсовет Крутихинского района Алтайского края, о 

возникновении личной заинтересованности при осуществлении полномочий, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов. 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и 

разместить настоящее решение на официальном сайте сельсовета в сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силе с момента обнародования. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 Н.И. Зырянов 

 
 

consultantplus://offline/ref=03B929192EE67D7039489478FE679268D03D07A1E9169A80C9347CF14975C636ADD8B5A73740B11752895040E6134B9835905E398406E04BD64AH
consultantplus://offline/ref=03B929192EE67D7039489478FE679268D03D07A1E9169A80C9347CF14975C636ADD8B5A73740B11752895040E6134B9835905E398406E04BD64AH

